
 

Strona 1 z 1 

UCHWAŁA Nr IV/24/2011 

Rady Gminy Kuryłówka 

z dnia 20 stycznia 2011 r. 
 

w sprawie planu pracy Rady Gminy Kuryłówka na 2011 rok. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. j. - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 15 ust. 1 

załącznika nr 2 do uchwały Nr XIV/100/04 Rady Gminy Kuryłówka z dnia  

27 sierpnia 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kuryłówka  

(ogłosz. Dz. Urz. Woj. Podk. 2004 r. Nr 110, poz. 1217 ze zm.) Rada Gminy 

Kuryłówka uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjąć do realizacji plan pracy Rady Gminy Kuryłówka na 2011 rok 

stanowiący załącznik  do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 
PRZEWODNICZĄCY  

      RADY GMINY  

 

    Stanisław Kotulski 

 


